

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	„Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Slovenská agentúra životného prostredia	00626031	SK2021125821
Projektant			
Zhotoviteľ	Stavebný sociálny podnik s.r.o.- r.s.p.	53495373	SK21211382175
Spracoval	Lukáš Mlynárik, MBA		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		10. 10. 2022	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 14 310,64	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 8 974,30	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 8 140,80			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 6 164,88			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 37 590,62	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				Pečiatka	
				23	Súčet 7, 12, 19-22 37 590,62
				24	DPH 20,00 % z 37 590,62 7 518,12
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24) 45 108,74
Dátum a podpis				Pečiatka	
				E Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa 0,00
Dátum a podpis				Pečiatka	
				27	Kízavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie 0,00

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Miesto:

Spracoval: Lukáš Mlynárik, MBA

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa: 10. 10. 2022

Cena celkom bez DPH		37 590,62	
DPH	20 %	37 590,62	7 518,12
	20 %	0,00	0,00
Cena celkom s DPH			45 108,74

Objednávateľ: Slovenská agentúra životného prostredia IČO DIČ 00626031 SK2021125821	Zhotoviteľ: Stavebný sociálny podnik s.r.o.- r.s.p. IČO DIČ 53495373 SK21211382175	Projektant: IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	37 590,62	0,00	37 590,62	0,00	37 590,62
II. Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Stavebné objekty	37 590,62	0,00	37 590,62	0,00	37 590,62
ZRN	37 590,62	0,00	37 590,62	0,00	37 590,62
HSV-montáž z rozpočtu	8 974,30	0,00	8 974,30	0,00	8 974,30
HSV-dodávka z rozpočtu	14 310,64	0,00	14 310,64	0,00	14 310,64
PSV-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PSV-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-montáž z rozpočtu	6 164,88	0,00	6 164,88	0,00	6 164,88
M-nosný materiál z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-dodávka z rozpočtu	8 140,80	0,00	8 140,80	0,00	8 140,80
HZS z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XII. Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť z krycieho listu ro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SSP s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Mlynárik Lukáš, MBA

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 890,64 13,806

1 Zemné práce 1 648,66 0,874

1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	32,000	39,59	1 266,88	0,000
2	133201109	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,400	7,40	47,36	0,000
3	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	30,000	4,50	135,00	0,856
4	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	30,000	1,34	40,20	0,000
5	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	2,000	2,30	4,60	0,019
6	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	2,000	0,54	1,08	0,000
7	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,000	1,93	21,23	0,000
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,000	8,43	92,73	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,000	0,90	9,90	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,000	4,24	29,68	0,000

2 Zakladanie 816,28 9,025

11	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,250	103,91	129,89	2,743
12	3139553040	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 49 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 8/8 mm	m2	6,250	14,74	92,13	0,049
26	274271311	Murovanie základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	2,800	113,50	317,80	3,663
27	595120000200	Tvárnica debniaca PREMAC DT20, šxlxv 200x500x250 mm	ks	114,240	2,42	276,46	2,570

Spotreba: 8ks/m2

8 Rúrové vedenie 5 425,70 3,906

17	893810133	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	40,51	40,51	0,432
28	426720000600	ČOV domová plastová AT 20 pre 18 EO komplet, lxš 3350x2200 mm, výška 2250 mm, AQUATEC VFL	ks	1,000	5 253,83	5 253,83	0,680

Cena ČOV obsahuje kompletnú čistiareň odpadových vôd s krytom, dúchadlom, prepojovacou hadicou, šachtou na dúchadlo, mikroprocesorovým riadením.

15	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	1,250	105,09	131,36	2,794
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

Celkom 7 890,64 13,806

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SSP s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Mlynárik Lukáš

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 371,48 16,106

1 Zemné práce 1 968,53 1,076

1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	37,000	39,58	1 464,46	0,000
2	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šacht zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	7,400	7,40	54,76	0,000
3	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	37,000	4,50	166,50	1,056
4	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	37,000	1,34	49,58	0,000
5	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	2,200	2,30	5,06	0,020
6	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	2,200	0,54	1,19	0,000
7	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,000	1,93	19,30	0,000
8	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	m3	10,000	8,42	84,20	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,90	9,00	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,000	4,24	114,48	0,000

2 Zakladanie 966,84 10,856

11	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,920	103,88	199,45	4,213
12	3139553040	Sieť KARI akost' BSt 500M KY 49 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 8/8 mm	m2	9,600	14,73	141,41	0,076
13	274271311	Murovanie základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	2,950	113,46	334,71	3,859
14	595120000200	Tvárnica debniaca PREMAC DT20, šxlxv 200x500x250 mm	ks	120,360	2,42	291,27	2,708

Spotreba: 8ks/m2

8 Rúrové vedenie 5 436,11 4,174

15	893810133	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	40,50	40,50	0,432
16	426720000600	ČOV domová plastová AT 20 pre 18 EO komplet, lxš 3350x2200 mm, výška 2250 mm, AQUATEC VFL	ks	1,000	5 251,68	5 251,68	0,680

Cena ČOV obsahuje kompletnú čistiareň odpadových vôd s krytom, dúchadlom, prepojovacou hadicou, šachtou na dúchadlo, mikroprocesorovým riadením.

17	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	1,370	105,06	143,93	3,063
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

Celkom 8 371,48 16,106

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie
Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						651,00	2,198
1 Zemné práce						71,06	0,000
1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	0,000	28,57	0,00	0,000
2	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	3,000	12,23	36,69	0,000
3	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,000	1,21	1,21	0,000
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	0,000	4,86	0,00	0,000
5	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	0,000	4,62	0,00	0,000
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,000	1,93	1,93	0,000
7	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,000	2,25	2,25	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,000	0,90	0,90	0,000
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	4,23	8,46	0,000
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,000	18,78	18,78	0,000
11	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	3,000	0,28	0,84	0,000
12	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	0,000	1,60	0,00	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						83,65	2,185
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,900	49,51	44,56	1,702
14	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,200	108,74	21,75	0,453
15	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,000	17,34	17,34	0,031
8 Rúrové vedenie						414,28	0,013
16	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	6,000	1,45	8,70	0,000
17	2860002490	PVC rúra 160x4,7/3m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	2,186	99,85	218,27	0,000
		0.00035					
20	426810040300	Podzemná šachta s vetraním, priemer 700 mm, výška od dna po poklop 720 mm, poklop - priemer 600 mm, PRORAIN	ks	1,000	179,51	179,51	0,012
		Plastová šachta z polypropylénu pre inštaláciu pod úroveň terénu určená hlavne na inštaláciu čerpadiel, na zabudovanie nad studne, pre umiestnenie armatúr, filtrov a pod. Šachta má vetracie komíny pre znižovanie prípadnej vlhkosti. Jednoduchá montáž bez nutnosti murovať a betónovať, dlhá životnosť. Priemer 70 cm, výška od dna po poklop 72 cm, poklop - priemer 60 cm.					
18	2860002920	Koleno PVC D 150/30° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	3,90	7,80	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				82,01	0,000
19	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,197	37,33	82,01	0,000
		Celkom				651,00	2,198

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 432,94 3,081

1 Zemné práce 170,87 0,000

1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,600	39,61	142,60	0,000
2	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šacht zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,000	7,40	7,40	0,000
7	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,800	1,93	1,54	0,000
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,800	8,43	6,74	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,800	0,90	0,72	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,800	4,24	11,87	0,000

2 Zakladanie 90,57 1,011

11	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,450	103,95	46,78	0,987
12	3139553040	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 49 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 8/8 mm	m2	2,250	14,74	33,17	0,018
13	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	0,500	17,94	8,97	0,006
14	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	0,500	3,29	1,65	0,000

8 Rúrové vedenie 171,50 2,070

26	893810133	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	40,53	40,53	0,432
15	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	0,700	105,13	73,59	1,565
16	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	3,200	17,93	57,38	0,074

M Práce a dodávky M 7 660,47 0,001

21-M Elektromontáže 339,41 0,001

27	210020131	Káblový rošt šírky 200 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov	m	20,000	3,29	65,80	0,000
28	3451353000	Rošt s priečkou pozinkovaný Rz 20/300 dĺžka 3 m	ks	7,000	28,51	199,57	0,001
29	3451360500	Koleno pozinkované pre rošt KRz 20 uhol 45°	ks	4,000	14,51	58,04	0,000
30	210802424	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 4x1,5	m	20,000	0,54	10,80	0,000
31	3410350199	Vodič medený H07V-U 1,5 mm2	m	20,000	0,26	5,20	0,000

Montáž čerpadiel, kompresorov a

35-M vodohospodárskych zariadení 7 321,06 0,000

23	350210009	Čerpadlo závitkové kalové vrátane pohonu D 720, Q = 105 l/s, Hmax = 5,5 m	ks	1,000	3 320,54	3 320,54	0,000
24	4268143425	Plastová prečerpávacía šachta DN800/1500	ks	1,000	2 000,26	2 000,26	0,000
25	4260402500	Vystrojenie čerpacej šachty, čerpadlo s armatúramy a ovládacia skrinka	ks	1,000	2 000,26	2 000,26	0,000

Celkom 8 093,41 3,083

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						423,00	1,146
1 Zemné práce						71,40	0,000
2	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	3,000	12,29	36,87	0,000
3	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,000	1,21	1,21	0,000
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,000	1,94	1,94	0,000
7	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,000	2,26	2,26	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,000	0,90	0,90	0,000
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	4,25	8,50	0,000
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,000	18,88	18,88	0,000
11	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	3,000	0,28	0,84	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						46,75	1,146
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,360	49,77	17,92	0,681
14	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,200	109,29	21,86	0,453
15	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,400	17,43	6,97	0,012
8 Rúrové vedenie						261,59	0,001
16	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	3,000	20,07	60,21	0,000
17	2860002490	PVC rúra 160x4,7/3m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	1,093	180,66	197,46	0,000
18	2860002920	Koleno PVC D 150/30° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	3,92	3,92	0,001
99 Presun hmôt HSV						43,26	0,000
19	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,153	37,52	43,26	0,000
Celkom						423,00	1,146

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 215,11	10,335
1 Zemné práce						1 223,58	0,000
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	55,120	12,24	674,67	0,000
5	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,020	1,21	13,33	0,000
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,360	1,93	12,27	0,000
9	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,360	8,43	53,61	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,360	0,90	5,72	0,000
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,120	4,24	170,11	0,000
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,000	18,80	282,00	0,000
13	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	42,400	0,28	11,87	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						334,49	10,308
15	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,240	49,53	210,01	8,017
16	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	1,000	108,85	108,85	2,263
17	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,900	17,37	15,63	0,028
8 Rúrové vedenie						270,00	0,027
42	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	60,000	0,47	28,20	0,000
43	286130030900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m, WAVIN	m	60,000	3,19	191,40	0,027
29	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	60,000	0,84	50,40	0,000
99 Presun hmôt HSV						387,04	0,000
34	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,357	37,37	387,04	0,000
Celkom						2 215,11	10,335

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				432,79	3,081
1		Zemné práce				170,79	0,000
1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,600	39,59	142,52	0,000
2	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,000	7,40	7,40	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,800	1,93	1,54	0,000
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,800	8,43	6,74	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,800	0,90	0,72	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,800	4,24	11,87	0,000
2		Zakladanie				90,55	1,011
7	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,450	103,92	46,76	0,987
8	3139553040	Sieť KARI akost' BSt 500M KY 49 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 8/8 mm	m2	2,250	14,74	33,17	0,018
9	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	0,500	17,94	8,97	0,006
10	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	0,500	3,29	1,65	0,000
8		Rúrové vedenie				171,45	2,070
11	893810133	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	40,51	40,51	0,432
12	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	0,700	105,09	73,56	1,565
13	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	3,200	17,93	57,38	0,074
M		Práce a dodávky M				6 537,91	0,001
21-M		Elektromontáže				339,34	0,001
14	210020131	Káblvový rošt šírky 200 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov	m	20,000	3,29	65,80	0,000
15	3451353000	Rošt s priečkou pozinkovaný Rz 20/300 dĺžka 3 m	ks	7,000	28,50	199,50	0,001
16	3451360500	Koleno pozinkované pre rošt KRz 20 uhol 45°	ks	4,000	14,51	58,04	0,000
17	210802424	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 4x1,5	m	20,000	0,54	10,80	0,000
18	3410350199	Vodič medený H07V-U 1,5 mm2	m	20,000	0,26	5,20	0,000
35-M		Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení				6 198,57	0,000
19	350210009	Čerpadlo závitovkové kalové vrátane pohonu D 720, Q = 105 l/s, Hmax = 5,5 m	ks	1,000	3 319,26	3 319,26	0,000
20	4268143425	Plastová prečerpávacía šachta DN800/1500	ks	1,000	879,79	879,79	0,000
21	4260402500	Vystrojenie čerpacej šachty, čerpadlo s armatúramy a ovládacia skrinka	ks	1,000	1 999,52	1 999,52	0,000
Celkom						6 970,70	3,083

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						333,08	1,146
1 Zemné práce						70,95	0,000
1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	3,000	12,21	36,63	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,000	1,21	1,21	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,000	1,92	1,92	0,000
4	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,000	2,24	2,24	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,000	0,90	0,90	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	4,23	8,46	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,000	18,75	18,75	0,000
8	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	3,000	0,28	0,84	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						46,45	1,146
9	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,360	49,45	17,80	0,681
10	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,200	108,58	21,72	0,453
11	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,400	17,32	6,93	0,012
8 Rúrové vedenie						172,70	0,001
12	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	3,000	19,94	59,82	0,000
13	2860002490	PVC rúra 160x4,7/3m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	1,093	99,71	108,98	0,000
14	2860002920	Koleno PVC D 150/30° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	3,90	3,90	0,001
99 Presun hmôt HSV						42,98	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,153	37,28	42,98	0,000
Celkom						333,08	1,146

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 534,90	11,781
1 Zemné práce						1 365,32	0,000
1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	65,000	12,20	793,00	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,000	1,21	18,15	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,000	1,92	15,36	0,000
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,000	8,40	67,20	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,90	7,20	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,120	4,22	169,31	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,000	18,74	281,10	0,000
8	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	50,000	0,28	14,00	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						370,72	11,745
9	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,000	49,33	246,65	9,454
10	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	1,000	108,50	108,50	2,263
11	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,900	17,30	15,57	0,028
8 Rúrové vedenie						359,20	0,036
12	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	80,000	0,47	37,60	0,000
13	286130030900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m, WAVIN	m	80,000	3,18	254,40	0,036
14	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	80,000	0,84	67,20	0,000
99 Presun hmôt HSV						439,66	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,803	37,25	439,66	0,000
Celkom						2 534,90	11,781

ROZPOČET

Stavba: „Čistiareň odpadových vôd pre SEV SAŽP Dropie

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				107,30	0,001
21-M		Elektromontáže				107,30	0,001
1	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	2,000	13,68	27,36	0,000
2	3450927000	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	2,000	3,79	7,58	0,000
3	210810322	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKYDY 750 V 2x2,5	m	15,000	1,55	23,25	0,000
4	3410103100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 2x 2,5	m	15,000	1,28	19,20	0,000
5	404660002000	Štandardná inštaláčna skrinka 320x300x90 mm	ks	1,000	29,91	29,91	0,001
		Celkom				107,30	0,001